গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ফাইন্যান্সিয়াল রিপোর্টিং কাউন্সিল (এফআরসি)
অর্থ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়
বাড়ী নং ৪০/এ, রোড নং ২০
মহাখালী ডিওএইচএস, ঢাকা-১২০৬
www.frcbd.org

নং- ১৪৬/এফআরসি/এসএস/প্রজ্ঞাপন/২০২০/৬৮

তারিখঃ ২৪ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০৯ নভেম্বর ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপ্তি

ডাইলুটেড ইপিএস (Diluted EPS) গণনায় শেয়ার মানি ডিপোজিট এর বিপরীতে
শেয়ারের সংখ্যা / মূল্য নির্ধারণ:

ইতোপূর্বে ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২০ খ্রি: তারিখে বাংলাদেশ গেজেটে জারিকৃত শেয়ার মানি ডিপোজিট সংক্রান্ত প্রজ্ঞাপনের প্রেক্ষিতে ডাইলুটেড ইপিএস গণনা সংক্রান্ত বিষয়ে অস্পষ্টতা দূরীকরণে আইএএস ৩৩ এবং আইএএস ৩২ ভিত্তিক নিম্নোক্ত ব্যাখ্যা প্রদান করা হলো।